СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

06 августа 2018 г. №28

О награждении знаком «За заслуги» перед муниципальным
образованием Пениковское сельское поселение муниципального

образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской
области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», решением совета депутатов муниципального
образования Пениковское сельское поселение от 11 октября 2013 года № 42
«Об утверждение Положения о знаке «За заслуги» перед муниципальным
образованием Пениковское сельское поселение муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области», Уставом
муниципального образования Пениковское сельское поселение, в знак
высшей признательности и уважения жителей муниципального образования,
в целях поощрения граждан, внесших значительный вклад в социально-
экономическое, культурное и военно-патриотическое развитие
муниципального образования, совет депутатов муниципального образования
Пениковское сельское поселение муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области,

РЕШИЛ:

1. Наградить знаком «За заслуги» перед муниципальным образованием
Пениковское сельское поселение муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области следующих
граждан:

Корнилова Ивана Геннадьевича -  главу муниципального
образования Пениковское сельское поселение -  за вклад в развитие
муниципального образования Пениковское сельское поселение в сфере
муниципального хозяйства, культуры, спорта, высокий профессионализм и
активное участие в общественной жизни поселения;

Перунову Тамару Григорьевну -  за многолетний
высокопрофессиональный, добросовестный труд и большой вклад в
развитие сельскохозяйственного производства в муниципальном
образовании, активное участие в общественной работе ;

Авдееву Ирину Евгеньевну -  медсестру врача общей практики в дер.
Пеники, за большой вклад в развитие здравоохранения в муниципальном
образовании, активную жизненную позицию ;

Кудряшову Тамару Петровну -  за многолетний, добросовестный
труд и большой вклад в развитие сельскохозяйственного производства в
муниципальном образовании, активную работу по патриотическому
воспитанию молодежи;

с вручением им диплома, нагрудного знака и удостоверения к нему.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Балтийский луч» и

разместить на официальном сайте муниципального образования Пениковское
сельское поселение www.peniki47.rn.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования
Пениковское сельское поселение

http://www.peniki47.rn